EXTRATO DO CF 089/2025 – MALBEC BURGER E LAZER PARQUE

FLAMBOYANT LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
089/2025, firmado com a empresa MALBEC BURGER E LAZER PARQUE FLAMBOYANT LTDA
(Processo SEI nº 202500058005355).

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento, sob demanda, de kits lanche
destinados ao atendimento do quadro funcional durante o evento Natal do Bem – 2ª Etapa (Edição
2025), conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência nº 116/2025 - CPAS-GPCOM
/ GCEV (79421034) e Edital nº 150/25 (80021919). Referente aos Lote 2 do citado Termo de
Referência.

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais) conforme proposta
atualizada apresentada pela CONTRATADA (81540547).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" desta Organização,
conforme  Despacho nº 1591/2025 - DIAF (doc. SEI 79743234), da Diretoria Administrativa e
Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 05 (cinco) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Narciso Bernardo de Souza Neto - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83083568&id_procedimento_atual=81806975&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e128466ac8002ca1e476dd7968a83845aa6dc642a87da3feba06b6186dfd35a76a9df335aa77ff79cf43b8ca7376edd488e9a2d118471f9aaa1228eb5afb930c7e2c25edbb1b75756b6264dd1259e4a3ad8285fe662bf4b352d69c472e73a340
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83745685&id_procedimento_atual=81806975&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=15e6f60a5e627f783d9c1e5f2151addde4cfe217e57acf28cd428f3658343b316a9df335aa77ff79cf43b8ca7376edd488e9a2d118471f9aaa1228eb5afb930c7e2c25edbb1b75756b6264dd1259e4a3ad8285fe662bf4b352d69c472e73a340
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85416443&id_procedimento_atual=81806975&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=95f6d8c66acf7a5edaaea4a5b8b4432d3a6eed685458e02fcb59eb602a66d70e6a9df335aa77ff79cf43b8ca7376edd488e9a2d118471f9aaa1228eb5afb930c7e2c25edbb1b75756b6264dd1259e4a3ad8285fe662bf4b352d69c472e73a340
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83439224&id_procedimento_atual=81806975&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1de5c2e9a6923520b8ae664a5f2480a42f7951e75ac6a391026ddb82f853181a6a9df335aa77ff79cf43b8ca7376edd488e9a2d118471f9aaa1228eb5afb930c7e2c25edbb1b75756b6264dd1259e4a3ad8285fe662bf4b352d69c472e73a340